Dariusz Dośpiał, Piotr Wypychowski z siedzibą w Warszawie przy ul. Górna Droga 5/2                 

(02 – 495 Warszawa) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                                  

13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia HYBRID 

SERVICE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Turowie i 

WIZINVEST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Węglewie, 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.